& Q ddunicipal de dllouso f/^llegre

QVlú

a m a ra  r v Lunici

inas r^jerais

PORTARIA N° 12/2004

Concede férias prêmio indenizada ao servidor que menciona.

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de

•  Minas Gerais, Benedito Silvestre Pereira, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 127 da
Lei n° 1.042, de 25 de maio de 1971 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município), da Lei n° 2.906/94,
de 05 de dezembro de 1994, que altera a redação do art. 127 da Lei 1.042/71 e do inciso II do art. 115 da
Lei Orgânica do Município, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - CONCEDER férias prêmio indenizada à servidora abaixo
relacionada:

NOME CARGO PERÍODO
Luciana Brito Rigotti Gonçalves Recepcionista 17/01/1999 à 17/01/2004

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 de Fevereiro de 2004

b e n e d i^ s E V e s t r e  PEREIRA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

29 de Fevereiro de 2004

PORTARIA V  ll? « M

t w r d f  (M al prfmitt iiuífiii/iiji ao im id o r Ijuf nirnfwiu.

O Picüdmlc cm cx«ei*«> da ( im it.i Muwctpal de Pcxtvi Ak-pc. I-Mado dc
M iiui <fCtau. Itcnodilo S ikcu ic  Purtta no um dc ma\ Uidu^Art c d« roníivmidadc eoin o jn  |2? da
L o  n* I W I  dc 25 dc maio de 1971 | ( d iM i> d it  Seixidorci PuIiIkli» dn Vlumciptol. da I ei t f l  W i K
d* M  dedc/emlxodc IO»!, qocahna i  ncda<í<i(tuarl C ?  d i l o  I 042,71 edo i k w II d an t 11x J ,
l.ei Orjcimca do Mumuptn. expede ■ icruuiIc

Art I* - ( ONCIDCR foiâ» pròrroo tndctu/ada a tcíxodoia i u o c

NOMF
I iicune Bino RiooUi C ontém

CARGO
Kecepckwnu PFKIOOO

|7*>|/|<K»i | 7/0I/2UM

ciuiqtoi noudjü An r  • Kcxopadax t t  d.qwacftcx cm ctwtano. ,  prexetitc l>,<tona entra

(AMARA Ml SKICAI IM HOI SO A IM .K h 16 dc F<xwe*ro de 2001

CP .
(IIM  OI^KfSllATVrui IM Kl IRA

WSIIK XII IM rvm cK wj